令和 3年 4月

お客さま各位

大垣西濃信用金庫

各 種 手 数 料 新 設 の お 知 ら せ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

大垣西濃信用金庫は、各種手数料を下記の通り改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたし

ます。

当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

令和 3年 4月 1日（木）

２．新設内容

（１）住宅ローン返済方法、返済金額の借入条件の変更手数料                ［消費税込］

種 類 改 定 前 改 定 後

住宅ローン条件変更手数料

（返済方法、返済金額の借入条件の変更）

【新 設】

無料 5,500円 該当するご契約

１件につき

（＊１）住宅ローンとは、保証付住宅ローン、ベストマイホームローン、プロパー住宅資金が対象となります。

   （＊2）お借入期間の延長の場合は、保証会社への追加保証料が必要な場合があります。

※ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上